
UCHWAŁA NR XXI/130/2016
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 30 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XV/98/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/98/2015 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Nowotomyskiemu w kwocie 550.000,00 zł (słownie: pięćset 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2733P Grońsko - Krzywy Las – Grudna” w ramach Programu Rozwoju 
Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 1CF10E7A-01BB-4A32-A45E-BB34725654E8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXI/130/2016

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Środki o których mowa w uchwale stanowią udział Gminy Lwówek jako pomoc finansowa w realizacji
projektu Powiatu Nowotomyskiego - zadanie realizowane pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2733P
Grońsko - Krzywy Las – Grudna” w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury
Drogowej na lata 2016-2019

Projekt otrzyma dofinansowanie w ramach wieloletniego programu pod nazwą „Programu Rozwoju Gminnej
i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019”

Wartość całego projektu wynosi 2.279.494,74 na odcinku w/w drogi o długości ok. 4,7km.

Pierwotnie zakładana kwota w wysokości 740 000,00 zł uległa zmniejszeniu do kwoty 550 000,00 zł.
w związku z powstałymi oszczędnościami wynikającymi z przeprowadzonego przetargu.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 1CF10E7A-01BB-4A32-A45E-BB34725654E8. Uchwalony Strona 1




